

SOUPIŠ PRACÍ A DODÁVEK

SLABOPROUD

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			
				Jedn.	Materiál	Jedn.	Montáž
Elektrická požární signalizace EPS							
1	Ústředna EPS analogová adresovatelná, modulární pro 6 slotů, max. 12 kruhových linek, max. 256 adres na jednu linku, příkon poplachový stav 120VA, náhradní zdroj 2x12V, 40Ah, panel s grafickým displejem, signalizačními diodami a ovládacími tlačítky, IP30,	ks	1	21 883,00	21 883,00	1 444,00	1 444,00
2	Tlačítkový hlásič požáru adresovatelný, IP43 (vnitřní, červený)	ks	1	1 017,00	1 017,00	180,00	180,00
3	Tlačítkový hlásič požáru adresovatelný, zvýšená mech. odolnost IP 65	ks	1	2 650,00	2 650,00	180,00	180,00
4	Interaktivní hlásič kouře optický do adresovatelného systému	ks	57	935,00	53 295,00	180,00	10 260,00
5	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	5	126,00	630,00	90,00	450,00
6	Interaktivní hlásič kouře optický do adresovatelného systému, zvýšená mech. odolnost IP 54	ks	16	3 329,00	53 264,00	180,00	2 880,00
7	Sworckovnice pro připojení samočinných „těžkých“ hlásičů požáru	ks	16	605,00	9 680,00	90,00	1 440,00
8	Signální svítidlo, paralelní optická signalizace poplachu jednoho nebo několika hlásičů, IP40	ks	2	402,00	804,00	180,00	360,00
9	Dvoutóňová nezálohovaná červená polarizovaná plastová sířena, napájení 9 až 28Vss, IP5	ks	1	574,00	574,00	180,00	180,00
10	Sířena s adresovacím modulem s vlastním akumulátorem	ks	1	1 771,00	1 771,00	180,00	180,00
11	Sdělovací kabely bez funkční schopnosti při požáru						
12	Kabel J-V(ST)Y LG 1x2x0,8	m	645	5,00	3 225,00	36,00	23 220,00
13	Tuhá trubka odolná šíření plamene, samozhášivá						
14	Trubka tuhá PVC 320N 1516 (3m) včetně příchytěk a spoj.mat.	ks	25	10,00	250,00	42,00	1 050,00
15	Trubka tuhá PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytěk a spoj.mat.	ks	10	12,00	120,00	44,00	440,00
16	Elektroinstalační materiál						
17	Trubka ohebná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)	m	100	3,00	300,00	20,00	2 000,00
18	Trubka ohebná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN)	m	50	4,00	200,00	23,00	1 150,00
19	Lišta vkladací 40x15 HA (3m) včetně spoji.materiálu	ks	180	32,00	5 760,00	21,00	3 780,00
20	Krabice univerzální KU 68-1901 pod omítku včetně víčka	ks	15	12,00	180,00	90,00	1 350,00
21	Požární ucpávka pož.odolnost 90 min, tmel min. tl.stěny 150, do 300 cm2 (bal 12ks)	ks	5	2 780,00	13 900,00	304,00	1 520,00
22	Požárně odolná krabice oranžová RAL 2004, 8135 PO, 105X105x40 včetně ker.sworckovnice	ks	2	569,00	1 138,00	90,00	180,00
23	Prostup stavební konstukcí do 150mm	ks	20	0,00	-	123,00	2 460,00
24	Programování ústředny	hod	24	0,00	-	360,00	8 640,00
25	Oživení systému	hod	40	0,00	-	360,00	14 400,00
26	PPV /přidružené pracovní výkony/	hod	80	0,00	-	360,00	28 800,00
27	Závěs pro uchycení kabelů mezi objektem předzámčů a hlavní budovou zámku	kpl	1	0,00	-	1 710,00	1 710,00
28	Revize zařízení EPS	kpl	1	0,00	-	2 375,00	2 375,00
29	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1	0,00	-	2 850,00	2 850,00
30	Zaškolení obsluhy	hod	4	0,00	-	360,00	1 440,00
31	Drobný elektroinstalační materiál, materiálová rezerva	kpl	1	0,00	-	1 900,00	1 900,00
32	Demontáže stávající EPS (ústředna, čidla, kabely, lišty, pomocný materiál,...)	kpl	1	0,00	-	1 900,00	1 900,00
33	Celkem bez DPH			170 641,00			118 719,00
34	Dodávka celkem bez DPH					289 360,00	



SPS NOVÁK s.r.o.
Drobný elektroinstalační materiál
400 01 Ústí nad Labem
DIČ: CZ49097652

SOUPIŠ PRACÍ A DODÁVEK

Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		
				Jedn.	Materiál	Montáž

SLABOPROUD

1	Elektrická požární signalizace EPS Ústředna EPS analogová adresovatelná, modulární pro 6 slotů, max. 12 kruhových linek, max. 256 adres na jednu linku, příkon poplachový stav 120VA, náhradní zdroj 2x12V, 40Ah, panel s grafickým displejem, signalizačními diodami a ovládacími tlačítky, IP30.	ks	1	21 883,00	21 883,00	1 444,00	1 444,00
2	Tlačítkový hlásič požáru adresovatelný, IP43 (vnitřní, červený)	ks	8	1 017,00	8 136,00	180,00	1 440,00
3	Tlačítkový hlásič požáru adresovatelný, zvýšená mech. odolnost IP 65	ks	1	2 650,00	2 650,00	180,00	180,00
4	Interaktivní hlásič kouře optický do adresovatelného systému	ks	36	935,00	33 660,00	180,00	6 480,00
5	Interaktivní hlásič teplot optický do adresovatelného systému, (45±90)°C	ks	1	809,00	809,00	180,00	180,00
6	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	37	126,00	4 662,00	90,00	3 330,00
7	Interaktivní hlásič kouře optický do adresovatelného systému, zvýšená mech. odolnost IP 54	ks	8	3 329,00	26 632,00	180,00	1 440,00
8	Svorkovnice pro připojení samočinných „těžkých“ hlásičů požáru	ks	8	605,00	4 840,00	90,00	720,00
9	Signální svítilno, paralelní optická signalizace poplachu jednoho nebo několika hlásičů, IP40	ks	14	402,00	5 628,00	180,00	2 520,00
10	Dvoutřnová nezálňovaná červená polarizovaná plastová sířena, napájení 9 až 28Vss, IP5	ks	4	574,00	2 296,00	180,00	720,00
11	Sdělovací kabely s funkční schopností systému při požáru (B2 ca s1d0)	m	156	20,00	3 120,00	36,00	5 616,00
12	Kabel JE-H(S)H FE180/E30-90 2x2x0,8 (sířeny)	m	36	21,00	756,00	36,00	1 296,00
13	Síťové kabely s funkční schopností systému při požáru (B2 ca s1d0)	m	36	21,00	756,00	36,00	1 296,00
14	Kabel 1-CXKH-V-1 3x1,5 FE180/P60-R (napájení ústředny)	m	785	5,00	3 925,00	36,00	28 260,00
15	Sdělovací kabely bez funkční schopnosti při požáru	m	785	5,00	3 925,00	36,00	28 260,00
16	Kabel J-Y(ST)Y_LG 1x2x0,8	m	40	10,00	400,00	42,00	1 680,00
17	Tuhá trubka odolná šíření plamene, samozhášivá	ks	40	10,00	400,00	42,00	1 680,00
18	Trubka tuhá PVC 320N 1516 (3m) včetně příchytak a spoj.mat.	ks	25	12,00	300,00	44,00	1 100,00
19	Trubka tuhá PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytak a spoj.mat.	ks	25	12,00	300,00	44,00	1 100,00
20	Požární odolné systémy (pro uchycení jednoho kabelu s prokázanou funkčností při požáru)	ks	546	13,00	7 098,00	26,00	14 196,00
21	Kabelová příchytka jednostranná pr.16, včetně kotev a šroubů	ks	105	16,00	1 680,00	28,00	2 940,00
22	Kabelová příchytka jednostranná pr.28 pro silový kabel, včetně kotev a šroubů	ks	105	16,00	1 680,00	28,00	2 940,00
23	Elektroinstalační materiál	m	120	3,00	360,00	20,00	2 400,00
24	Trubka ohebná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN)	m	70	4,00	280,00	23,00	1 610,00
25	Trubka ohebná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN)	ks	250	32,00	8 000,00	21,00	5 250,00
26	Lišta vkladací 40x15 HA (3m) včetně spoj.materiálu	ks	20	12,00	240,00	90,00	1 800,00
27	Krabice univerzální KU 68-1901 pod omítku včetně víčka	ks	4	2 780,00	11 120,00	304,00	1 216,00
28	Požární ucpávka pož.odolnost 90 min, tmel min. tl.stěny 150, do 300 cm2 (bal 12ks)	ks	1	569,00	569,00	90,00	90,00
29	Požárně odolná krabice oranžová RAL 2004, 8135 PO, 105x105x40 včetně ker.svorkovnice	ks	50	0,00	-	123,00	6 150,00
30	Prostup stavební konstrukci do 150mm	ks	24	0,00	-	360,00	8 640,00
31	Programování ústředny	hod	40	0,00	-	360,00	14 400,00
32	Oživení systému	hod	80	0,00	-	360,00	28 800,00
33	PPV /přidružené pracovní výkony/	hod	1	0,00	-	2 380,00	2 380,00
34	Revize zařízení EPS	kpl	1	0,00	-	2 850,00	2 850,00
35	Dokumentace skutečného stavu	hod	4	0,00	-	360,00	1 440,00
36	Zaškolení obsluhy	hod	1	0,00	-	1 900,00	1 900,00
37	Drobný elektroinstalační materiál, materiálůvá rezerva	kpl	1	0,00	-	1 900,00	1 900,00
38	Demontáže stávající EPS (ústředna, čidla, kabely, lišty, pomocný materiál,...)	kpl	1	0,00	-	1 900,00	1 900,00
39	Celkem bez DPH				149 044,00		154 368,00
40	Dodávka celkem bez DPH				303 412,00		

